
Uchwała Nr 1230/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy 
Lublin na lata 2018-2020 na realizację projektu pt. „W drodze do rozwoju”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 października 2018 roku do 31 stycznia 2020 roku projekt

„W drodze do rozwoju” finansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność 

końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ w kwocie ogółem 
83 346,20 PLN (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć złotych, dwadzieścia groszy), 
z czego:

- w roku 2018 - 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
- w roku 2019 - 68 865,94 PLN (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć złotych, 

dziewięćdziesiąt cztery grosze),
- w roku 2020 - 4 480,26 PLN (słownie: cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych, dwadzieścia sześć 

groszy).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 7D98944F-F4BD-47C2-AF49-9FCEDC1F6943. Podpisany Strona 1 z 1




